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ДВ
Предназначен для установки за осевым вентилятором для частичного использования динамического давления.

диффузор выходной

Габаритные характеристики 

Типоразмер вентилятора
Размеры, мм

Mасса, кг
D D1 D2 D3 L n n1

ДВ-4,0 400 440 450 490 380 8 8 5
ДВ-4,5 450 490 500 540 410 8 12 6
ДВ-5,0 500 540 560 600 440 12 12 8
ДВ-5,6 560 600 630 670 470 12 12 10
ДВ-6,3 630 670 710 750 500 12 16 16
ДВ-7,1 710 750 800 840 550 16 16 19
ДВ-8,0 800 840 900 950 600 16 16 24
ДВ-9,0 900 950 1000 1050 660 16 16 30
ДВ-10,0 1000 1050 1120 1170 700 16 20 37
ДВ-11,2 1120 1170 1250 1300 740 20 20 44
ДВ-12,5 1250 1300 1400 1450 780 20 20 51

Расшифровка обозначения  
ДВ  -  7,1  -  К1  

Исполнение диффузора:
 - К1 - корозионностойкий
 - К2 - корозионно - кислотостойкий
Размер проходного сечения, дм
Диффузор выходной


